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Label. St 12 mm L.116mm

Features. e kromlegerat stal, forkromade

Technologies and features.

Dubbel T-profil
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ELECTRIC 12

Art.no. 40061212
GTIN 4018754018635
Model ELECTRIC12 12

©

Vara kombinations- och u-ringnycklar har en extra fordjupning i mitten av verktyget.
Precis som principen med en dubbel T-balk ger detta en enorm barférmaga och
maximal styrka samtidigt som vikten minskas.

Offset Shaft Design

Vara skiftnycklar ar specialutformade med extra forstarkning i de belastningszoner dar
den storsta kraften appliceras - namligen vid forbindelsen mellan kaften och skaftet -

for att forhindra deformation.

Technical Drawing.

>/ 75°
b e

v
:;Q;biiﬁT at
< T



Technical Attributes.

a
Bredd mm (b)
Langd mm (L)

Kakens position

Nyckelstorlek 1 [mm]
Nyckelstorlek 2 [mm]

Logistics data.

3mm Djup mm (IFS)

24.2 mm Bredd mm (IFS)

116 mm Hojd mm (IFS)
15/75° Langd (packad, mm)
12 mm Bredd (packad, mm)
12 mm Hojd (packad, mm)

Volym (férpackad, dm3)
Art. no.

Vikt (brutto, kg)

Vikt PAP (kg)

Vikt PVC (kg)

GTIN

Ursprungsland AWR

Ursprungsregion
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116
24

130

50

18

0.117 dm3
40061212

0,275

0,000

0,004
4018754018635
GERMANY

Nordrhein-Westfalen

WEEE/ElektroG nicht ear-pflichtig

Tulltaxa nr. 82041100

Forpackningsstandard 10

Vikt (g) 274

Variants.

Art. no. Modell no. (ERP) Beteckning GTIN
40063232 ELECTRIC 12 3,2 Stl. 3.2 mm L.70mm 4018754018673
40063535 ELECTRIC 12 3,5 Stl. 3.5 mm L.70mm 4018754018680
40060404 ELECTRIC 12 4 Stl. 4 mm L.70mm 4018754018550
40064545 ELECTRIC 12 4,5 Stl. 4.5 mm L.70mm 4018754018697
40060505 ELECTRIC 125 Stl. 5 mm L.78mm 4018754018567
40065555 ELECTRIC 12 5,5 Stl. 5.5 mm L.78mm 4018754018703
40060606 ELECTRIC 12 6 Stl. 6 mm L.78mm 4018754018574
40060707 ELECTRIC 127 Stl. 7 mm L.9Tmm 4018754018581
40060808 ELECTRIC 128 Stl. 8 mm L.96mm 4018754018598
40060909 ELECTRIC 12 9 Stl. 9 mm L.103mm 4018754018604
40061010 ELECTRIC 1210 Stl. 10 mm L.105mm 4018754018611
40061111 ELECTRIC 12 11 Stl. 11 mm L.116mm 4018754018628
40061212 ELECTRIC 1212 St 12 mm L.116mm 4018754018635
40061313 ELECTRIC 1213 Stl. 13 mm L.131mm 4018754018642
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40061414 ELECTRIC 12 14 Stl. 14 mm L.131Tmm 4018754018659

GTIN-Code.

47018754701 8635“

Copyright by STAHLWILLE Eduard Wille GmbH & Co. KG, Wuppertal




